- instala la Junta General Extraordinaria de la Compañía ASESORES QUALITY ASQ 

| S.A., con la asistencia de los siguientes accionistas: a) la compañía TRUSTCONTI S.A.,. 

debidamente representada por su. gerente general la señora Amy Margaret Robles 

Mancheno, como propietaria de sesenta mil quinientas treinta y siete acciones (60.537) 

Y b) el señor Washington Enrique Veintimilla Terreros « como propietario de diez mil 

_seiscientas ochenta y tres (10. 685) acciones. 

Preside la sesión el Presidente de la sociedad, señor Ángel Navarro Espinoza, y actúa 

como Secretario Ad- Hoc, Gustavo Amador Delgado, quien procede a formar la lista